Протокол № 15
заседания Президиума

Межрегиональной общественной организации
«МОСКОВСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТАНЦА»

(Далее по тексту МОО МФСТ).
Дата проведения заседания Президиума «05» октября 2017 года
Время начала регистрации лиц, имеющих право на участие в заседании Президиума: 10 часов 30 минут.
Время открытия заседания Президиума: 11 часов 00 минут.
Время закрытия заседания Президиума: 14 часов 00 минут.
Форма проведения: заседание (совместное присутствие членов Президиума и членов коллегии судей МОО

МФСТ для обсуждения вопросов Повестки дня).
Заседание Президиума проведено по адресу: г. Москва, ул. Большая Черкизовская, дом. 125, стр. 4

Спорткомплекс «ЛОКОСПОРТ» 2-ой этаж, малый танцзал, комн.№ 17.
Общее количество членов Президиума: 19.
На заседании присутствовали члены Президиума:
1.Борис Федорченко; 2. Михаил Алексеев; 3. Валентина Семенова  4. Андрей Печерников;
5. Павел Савенков ; 6. Алексей Золотаревский; 7. Алексей Широков, 8. Кирилл Хоптенко;
9. Президент Александр Машков

Заседание Президиума признано неправомочным. Кворум составляет 47,36%. Для принятия решений по всем

вопросам повестки дня кворум отсутствует.
ИЗБРАНЫ:
Председатель совещания членов Президиума: Александр Машков;
Секретарь совещания членов Президиума: Михаил Алексеев.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обсуждение с присутствующими членами Президиума Положения о фестивалях и конкурсах Школы Танца

МФСТ-РТС, а так же  Положения о классификационных соревнованиях в сольном исполнении по бальной и
латиноамериканской программам.

По первому вопросу повестки дня
Обсудили Положение о классификационных соревнованиях РОО МФСТ в сольном исполнении по бальной и

латиноамериканской программам высказали пожелания Президенту, как исполняющему обязанности единоличного
исполнительного органа Федерации внести в данное Положение дополнения и изменения.

Обсудили Положение о фестивалях и конкурсах Школы Танца МФСТ-РТС высказали пожелания Президенту,
как исполняющему обязанности единоличного исполнительного органа Федерации внести в данное Положение
дополнения и изменения.

Председатель заседания Президиума МОО МФСТ    _ /_А.В. Машков_/

Секретарь заседания Президиума МОО МФСТ   /    М.Б. Алексеев_/

МП